



385000, г. Майкоп, ул. Краснооктябрьская, 12
Тел./факс (8772) 52-47-12
E-mail: comraarch@mail.ru

385000, къ. Мыекъуапэ, ур. Краснооктябрьскэм, ун. 12
Тел./ факс. (8772) 52-47-12
E-mail: comraarch@mail.ru

ПРИКАЗ № 42-од

«19» декабря 2018г.

г. Майкоп

О внесении изменений в ведомственную целевую программу
«Градостроительное развитие Республики Адыгея» на 2015 - 2019 годы

В целях оптимизации деятельности Комитета Республики Адыгея по архитектуре и градостроительству,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в ведомственную целевую программу «Градостроительное развитие Республики Адыгея» на 2015 - 2019 годы, утвержденную приказом Комитета Республики Адыгея по архитектуре и градостроительству от 14.08.2014 № 39-од, следующие изменения:

1) в разделе I «Паспорт ведомственной целевой программы»:

а) в строке «Объемы финансирования, всего» цифры «44845,13» заменить цифрами «46609,23»;

б) в строке «В том числе по годам» цифры «8777,2» заменить цифрами «8504,1», цифры «3928,8» заменить цифрами «15966»;

2) в таблице № 1 раздела IV «Ожидаемые результаты реализации ведомственной программы и целевые индикаторы» в строке «Количество проведенных смотров-конкурсов в области архитектуры и градостроительства» в колонке «2018» цифру «1» заменить цифрой «0»;

3) в разделе V «Перечень и описание программных мероприятий, информация о необходимых ресурсах и сроках реализации каждого мероприятия»:

а) строку

1. Содержание Комитета Республики Адыгея по архитектуре и градостроительству.	33760,13	6624,6	6622,03	6757,5	6847,2	6908,8
---	----------	--------	---------	--------	--------	--------

заменить строкой

1. Содержание Комитета Республики Адыгея по архитектуре и градостроительству.	35824,23	6624,6	6622,03	6757,5	6874,1	8946
---	----------	--------	---------	--------	--------	------

б) строку

3. Подготовка документации по планировке территории для размещения объектов капитального строительства республиканского значения.	619,5	189,5	230	-	100	100
---	-------	-------	-----	---	-----	-----

заменить строкой

3. Подготовка документации по планировке территории для размещения объектов капитального строительства республиканского значения.	519,5	189,5	230	-	-	100
---	-------	-------	-----	---	---	-----

в) строку

4. Выполнение инженерно-геодезических изысканий для	200	-	-	-	100	100
---	-----	---	---	---	-----	-----

подготовки документации по планировке территории для размещения объектов капитального строительства республиканского значения.						
--	--	--	--	--	--	--

заменить строкой

4. Выполнение инженерно-гесдезических изысканий для подготовки документации по планировке территории для размещения объектов капитального строительства республиканского значения.	100	-	-	-	-	100
--	-----	---	---	---	---	-----

г) строку

5. Опубликование схемы территориального планирования Республики Адыгея, документации по планировке территории, нормативных правовых актов.	60	-	-	-	30	30
--	----	---	---	---	----	----

заменить строкой

5. Опубликование схемы территориального планирования Республики Адыгея, документации по планировке территории, нормативных правовых актов.	30	-	-	-	-	30
--	----	---	---	---	---	----

д) строку

6. Обновление космической съемки территории Республики Адыгея.	3000	-	-	1000	1000	1000
--	------	---	---	------	------	------

заменить строкой

6. Обновление космической съемки территории Республики Адыгея.	2980	-	-	1000	980	1000
--	------	---	---	------	-----	------

е) строку

8. Проведение смотроконкурса в области архитектуры и градостроительства.	100	-	-	-	50	50
--	-----	---	---	---	----	----

заменить строкой

8 Проведение смотроконкурса в области архитектуры и градостроительства.	50	-	-	-	-	50
---	----	---	---	---	---	----

ж) строку

Всего:	44845,13	7469,6	6912,03	7757,5	8777,2	13928,8
--------	----------	--------	---------	--------	--------	---------

заменить строкой

Есего:	46609,23	7469,6	6912,03	7757,5	8504,1	15966
--------	----------	--------	---------	--------	--------	-------

4) в разделе VIII «Обоснование потребностей в необходимых ресурсах» цифры «44845,13» заменить цифрами «46609,23», цифры «8777,2» заменить цифрами «8504,1», цифры «13928,8» заменить цифрами «15966».

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Комитета



А.Н. Зезарахов